
PUEBLA

PUEBLA

Usr: supen/isor

Rep: rptEstadoCambíosSítuacionFínanciera

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019
Fecha y

hora de Impresión

ie/jul./2019

12.04 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

Bajo protesta de decir verd id teclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

LA C^WpANO RUI
tosidentaI

ll
COMISI

Origen
$713,187.76

tS60.661.97

$1,142,798.30

$152.525.79

$152,525.79

$3,213.75

$3.213.75

$181,032.45

Aplicación

$582,136.33

$716,401.51

$716.401.51

$716,401.51

$177,818.70

MARIA

COORDINAD

soniresponsablll

RAMIREZ MARQUEZ

> GENERAL administrativa

ÍÍA EaTHER^ÁNCHEZ SOTO
directoWt^inistrativa


